СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

Семнадцатая сессия                                                 № 129
шестого созыва                                                        13 апреля  2016 г.

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 13 августа 2014 г. № 477

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федерального закона  от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»  от  17 февраля 2010 г. № 58 (с изменениями от 24 ноября 2010 г. № 160, от 06 апреля 2011 г. № 212, от 14 февраля 2013 г. № 376)
Собрание депутатов муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

Р Е Ш А Е Т :

1. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 13 августа 2014 г. № 477 «О безвозмездной передаче имущества муниципальной собственности муниципального образования  «Новоторъяльский муниципальный район» в собственность муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение».

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://toryal.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, собственности и инвестициям.
Глава муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов                                        Е. Небогатиков